                                                                                                     Krosno dnia 15.12.2010 r.

Działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 – dalej ustawa) Zamawiający przekazuje treść otrzymanego zapytania, dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz     z udzielonymi wyjaśnieniami :

Treść zapytania :
1. Prosimy o wyjaśnienie czy w/w Zamówienie obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego i technologicznego oraz wyposażenia szpitalnego.

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad1). Tak przedmiotowe zamówienie obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego i technologicznego oraz wyposażenia szpitalnego.

Treść zapytania :
2. W związku z zapisem w pkt. 4 SIWZ dotyczącego w/w zadania, mówiącym, iż zadanie realizowane jest w formie ,,zaprojektuj i zbuduj’’ oraz zapisem, że Zamówienie obejmuje sporządzenie projektów zawierających podstawowe rozwiązania architektoniczno-konstrukcyjne, technologiczne i instalacyjne  prosimy o usunięcie zapisów Programu Funkcjonalno-Użytkowego podających bezpośrednio modele, typy i producentów materiałów budowlanych, urządzeń i elementów wyposażenia, a podanie jedynie dla nich wymaganych przez Zamawiającego parametrów technicznych.

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad2).  Zamawiający informuje, że podane modele, typy materiałów budowlanych, urządzeń 

i elementów wyposażenia podane są PFU jedynie  jako pomocnicze, a Wykonawca powinien przewidzieć urządzenia o parametrach nie gorszych niż wymienione w/w programie.
Treść zapytania :
3. W związku z zapisem w pkt. 4 SIWZ dotyczącego w/w zadania, mówiącym, iż zadanie realizowane jest w formie ,,zaprojektuj i zbuduj’’ oraz zapisem, że Zamówienie obejmuje sporządzenie projektów zawierających podstawowe rozwiązania architektoniczno-
konstrukcyjne, technologiczne i instalacyjne  prosimy o usunięcie zapisów Programu Funkcjonalno-Użytkowego podających m.in.:

a. Klasy betonu i stali zbrojeniowej elementów konstrukcyjnych - lub przedstawienie przez Zamawiającego odpowiednich obliczeń konstrukcyjnych.

b. Grubości płyty biegowej schodów, ścian fundamentowych, ścian klatki schodowej - lub przedstawienie przez Zamawiającego odpowiednich obliczeń konstrukcyjnych.

c. Grubości ścian zewnętrznych budynku - lub przedstawienie przez Zamawiającego odpowiednich obliczeń konstrukcyjnych

d.  Grubości warstw izolacji cieplnej ścian budynku - lub przedstawienie przez Zamawiającego odpowiednich obliczeń  cieplno-wilgotnościowych dla tych ścian

e. Izolacji wodoszczelnych – lub przedstawienie przez Zamawiającego odpowiednich ekspertyz i badań geologicznych umożliwiających określenie warunków wodno gruntowych.

f. Grubości wylewek samopoziomujących

g. Grubości kostki brukowej i warstw podbudowy

h. Średnic rur kanalizacji deszczowej

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad 3). Wykonawca powinien zaprojektować budynek zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami, zgodnie z obliczeniami na etapie projektowym oraz użyć materiałów o parametrach nie gorszych niż wymienione w PFU.
Treść zapytania :
4.Prosimy o przekazanie dokumentacji geologicznej dotyczącej podłoża gruntowego pod budynkiem objętym Zamówieniem oraz rysunków inwentaryzacyjnych istniejących budynków przyległych. Jest to niezbędne do określenia odpowiedniego posadowienia budynku (określenie rodzaju fundamentów, np. ławy, płyta, pale fundamentowe) oraz prac związanych z zapewnieniem stateczności konstrukcji budynków istniejących, a co za tym idzie prawidłowego oszacowania kosztów wymienionych robót.

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad 4) Od dnia 20.12.2010 r. na stronie internetowej Zamawiającego będzie dostępne w wersji elektronicznej aktualne badanie podłoża gruntowego, z zastrzeżeniem, że nie stanowią one podstawy do projektowania.
Treść zapytania :
5.W związku z zapisem z pkt. 4.9 SIWZ, mówiącym o konieczności przebudowy pomieszczeń budynków A, G i H prosimy o przekazanie rysunków inwentaryzacyjnych dotyczących wymienionych budynków w zakresie objętym przebudową.

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad 5). Zgodnie z pkt 4.1 SIWZ podpunkt d) to Wykonawca ma wykonać inwentaryzację części budynków A, G, H w zakresie koniecznych zmian, związanych z dobudową do nich budynku medycznego, dobudową nowych przewiązek oraz nowego szybu windowego.  

  Treść zapytania :
6.W związku z zapisem w pkt. 4 SIWZ dotyczącego w/w zadania, mówiącym, iż zadanie realizowane jest w formie ,,zaprojektuj i zbuduj’’ prosimy o usunięcie zapisów SIWZ z pkt. 10.3 oraz 15.3 dotyczących konieczności przedłożenia kosztorysów ofertowych na roboty budowlane opracowanych na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz z uzupełnieniami oraz Koncepcji Projektowo-Przestrzennej oraz zapisów zawartych w formularzu oferty, dotyczących konieczności podania przez Wykonawcę nośników cenotwórczych, wraz z oświadczeniem o ich niezmienności do końca realizacji robót, gdyż taka forma postępowania przetargowego opiera się na wycenie wskaźnikowej. Ponadto do wykonania przedmiarów robót a następnie na ich podstawie kosztorysów wymagane jest posiadanie dokumentacji projektowej, która na obecnym etapie nie jest sporządzona. Również pkt.4.2.h SIWZ mówi, iż kosztorys inwestorski należy sporządzić na etapie prac projektowych, po wykonaniu projektów wykonawczych w pełnym zakresie.

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad 6). Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów pkt. 10.3 oraz 15.3 SIWZ.

Treść zapytania :
7.Prosimy o usunięcie zapisów SIWZ z pkt. 10.3 oraz 15.3 dotyczących konieczności przedłożenia kosztorysów ofertowych na roboty budowlane opracowanych na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz z uzupełnieniami oraz Koncepcji Projektowo-
Przestrzennej ze względu na brak dokumentacji przetargowej oraz przedmiarów robót, co powoduje nieporównywalność złożonych ofert, a w dalszej kolejności uniemożliwia zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy., lub przekazanie przez Zamawiającego, takich przedmiarów robót, które wyeliminowały by dowolność w sporządzaniu kosztorysów ofertowych przez Wykonawców.

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad 7). Odpowiedz jak na pytanie 6 ( czyli Ad6.)

Treść zapytania :

8. W związku z zapisem pkt. 7.6 PFU, mówiącym o konieczności przewidzenia nadbudowy budynku o jedną kondygnację, prosimy o wyjaśnienie jaki zakres prac według Zamawiającego należy wykonać poza wynikającymi z rozwiązań konstrukcyjnych, który umożliwi nadbudowę (czy należy wykonać m.in. przewierty w stropie, wraz z wypuszczeniem zaślepionych przewodów instalacyjnych, lub pozostawić wypuszczone pręty zbrojeniowe elementów żelbetowych)

Treść proponowanej odpowiedzi :

Ad 8). Zakres prac umożliwiający nadbudowę budynku został określony w załączniku nr 12 SIWZ – Uzupełnienia do programu funkcjonalno – użytkowego, jedynie dodatkowo informujemy, że zbrojenie należy wyprowadzić ponad dach (o wysokości wynikających           z obliczeń statycznych), które należy prowizorycznie obmurować oraz zakończyć obróbką blacharską.

Treść zapytania :

9. Prosimy o wyjaśnienie, czy rysunek sytuacyjny nr 1 przedstawia aktualny stan uzbrojenia terenu wokół budynku szpitala.

Treść proponowanej odpowiedzi :

Ad 9). Zamawiający informuje, że rysunek sytuacyjny nr 1 przedstawia aktualny stan uzbrojenia terenu, poza zewnętrzną siecią gazową i stacją redukcyjno pomiarową                     ( nie kolidujące z projektowanym budynkiem a wybudowane w 2010 roku ).
Treść zapytania :

10. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje zorganizowanie wspólnej wizji lokalnej dla wszystkich Wykonawców, umożliwiającej ocenę aktualnego stanu terenu budowy i budynków sąsiadujących.

Treść proponowanej odpowiedzi :

Ad 10). Tak Zamawiający w dniu 13.12.2010 r. (poniedziałek) o godz. 13.30 zorganizował  spotkanie dotyczące przeprowadzenia wizji lokalnej dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców. Miejsce spotkania : Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II               w Krośnie  ul. Korczyńska 57 – sala konferencyjna.  
Treść zapytania :
11. Prosimy o wyjaśnienie, co oznacza zapis z pkt. 7.6 PFU: W zakresie projektu należy przyjąć przebudowę sieci wodnej szpitala o dł. ok.1800m. oraz czy wykonanie wymienionej przebudowy będzie leżeć po stronie Zamawiającego, czy Wykonawcy.

Treść proponowanej odpowiedzi :

Ad 11). Na w/w pytanie odpowiedz została określona w załączniku nr 12 SIWZ – Uzupełnienia do programu funkcjonalno – użytkowego.

Treść zapytania :
12. Brak jest w przekazanej dokumentacji przetargowej warunków przyłączeniowych sieci wod-kan, deszczowej i elektrycznej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o w/w elementy.

Treść proponowanej odpowiedzi :

Ad 12). Na w/w pytanie odnośnie branży elektrycznej odpowiedz znajduje się w załączniku nr 12 SIWZ  – Uzupełnienia do programu funkcjonalno – użytkowego. Nowo wybudowana sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej winna być przyłączona do sieci wewnętrznej Szpitala a miejsce tego przyłączenia podane będzie w terminie późniejszym.
Treść zapytania :
13. Brak jest w przekazanej dokumentacji przetargowej jakichkolwiek wizualizacji objętego realizacją budynku. W związku z tym nie jest możliwe oszacowanie zakresu występowania na elewacji  fasad szklanych, piaskowca, itp. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o wizualizacje budynku.

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad 13). Wizualizację budynku winien wykonać Wykonawca uwzględniając kolorystykę 

i wygląd sąsiednich budynków. Odnośnie elewacji oraz zastosowania fasad szklanych, piaskowca informacja znajduje się w załączniku nr 12 do SIWZ -Uzupełnienia do programu funkcjonalno – użytkowego.
Treść zapytania :

14.W okresie letnim, dla central klimatyzacyjnych przeprowadzających nawilżanie powietrza, niezbędnym jest zapewnienie ciepła technologicznego. Proszę o informację czy CT                 z instalacji bloku H szpitala będzie dostępne w okresie letnim ? Jeśli nie, to czy należy przyjąć nagrzewnice elektryczne, bądź inne źródło CT np. odzysk ciepła agregatu wody lodowej ?

Treść proponowanej odpowiedzi :
Ad 14). Na  w/w pytanie odpowiedz została określona w załączniku nr 12 SIWZ – Uzupełnienia do programu funkcjonalno – użytkowego.

